[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

от  24.11.2022  № 224
	О внесении изменений в Приложение № 1 к распоряжению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 19.01.2022 № 09 «Об утверждении Плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Усть-Большерецкого муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 30 сентября 2019 г. № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесение изменений в такие планы-графики, размещение планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации»:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к распоряжению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 19.01.2022 №09 «Об утверждении Плана-графика закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Усть-Большерецкого муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Управлению экономической политики разместить План-график закупок товаров, работ, услуг на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов с внесенными изменениями на официальном сайте единой информационной системы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru.
3. Аппарату Администрации обнародовать настоящее распоряжение и разместить его на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее распоряжении вступает в силу после дня его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя руководителя – начальника отдела прогнозирования и экономического анализа управления экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.
И.о. Главы Усть-Большерецкого

муниципального района

                                                                    Б.Б. Квитко

                                      Приложение к

распоряжению Администрации

Усть-Большерецкого муниципального района

                                                                                                                                                                                                                от 24.11.2022   № 224
 Изменения

вносимые  в Приложение № 1 к распоряжению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 19.01.2022 № 09 «Об утверждении Плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Усть-Большерецкого муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
	П/п № строки в Плане-графике
	КБК, КВР
	Идентификационный код
закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномочен​ного органа (учреждения)
	Причина внесения изменений

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	всего
	на теку​щий финан​совый год
	на плановый период
	после​
дующие
годы

	Код
	Наименование

	на
первый
год
	на
второй
год

	1

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0046
	902 0104 99000 10010  242
	223410800152941080100100460000000242

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2022
	142714.01
	142714.01
	0,00
	0.00
	0.00
	нет
	Администрация

Усть-Большерецкого муниципального района
	Внесены изменения в особую закупку, заключение контрактов
 с единственным поставщиком

в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ

 (основание лимиты бюджетных обязательств на 2022 год).

	0049
	902 0104 99000 100 10 244
	223410800152941080100100490000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2022
	1672943.83
	1672943.83
	0.00
	0.00
	0.00
	нет
	Администрация

Усть-Большерецкого муниципального района
	Внесены изменения в особую закупку, заключение контрактов
 с единственным поставщиком

в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ

 (основание лимиты бюджетных обязательств на 2022 год).